
UCHWAŁA NR VIII/51/19
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2068 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gołdapskiego, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi na terenie Gminy Dubeninki i ustala ich przebieg zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą od 01 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 0D6190A2-830C-4461-BCA4-053855B7008A. Podpisany Strona 1



 Załącznik 
 do Uchwały Nr VIII/51/19 
 Rady Gminy Dubeninki 
 z dnia 26 września 2019 r. 

 
 

 
Wykaz dróg  

do zaliczenia do sieci dróg publicznych gminnych Gminy Dubeninki 
 

LP NAZWA DROGI PRZEBIEG DROGI DŁUGOŚĆ NUMERY DZIAŁEK 

1 Ulica Osiedlowa 
we wsi Dubeninki 

od skrzyżowania przy 
sklepie „Lewiatan” wzdłuż 
garaży do budynku 
wielorodzinnego nr 10A 

242 mb 138/2, 138/210 (obręb 
Dubeninki) 

2 Kiepojcie - 
Żabojady 

od skrzyżowania drogi 
powiatowej nr 1951 N 
przez wieś Żabojady do 
granicy Lasów 
Państwowych 

1510 mb 53/1 (obręb Żabojady), 154 
(obręb Dubeninki) 

 

Id: 0D6190A2-830C-4461-BCA4-053855B7008A. Podpisany Strona 1




